

## **Anteckningar från möte med representanter från Församlingsrådet och Byalaget i Morup samt medlemmar av prästgårdens trädgårdsgrupp 11/6 2018.**

Morups församlingsråd och Byalag hade inbjudit till ett idé- och diskussionsmöte om hur Prästgårdens trädgård skulle kunna bli något bra för många människor i Morup.

De nio närvarande började med en rundvandring i trädgården för att få se och diskutera runt några av de förslag till utveckling av trädgården som dykt upp.

Överflyttning av grillen i Brunnsparken diskuterades liksom växtlighet eller sten runt järnrören med frälsarkranspärlorna. De funkior som planterades förra året har blivit hårt åtgångna av sniglar och de plantor som är kvar såg trasiga och malätta ut. Sittbänkar på några ställen längs promenaden skulle vara en fin åtgärd för de som meditationsvandrar. Också en eventuell röjning av området innanför frälsarkranspromenaden och återskapande av den vattenspegel som området innehöll för ett antal år sedan, diskuterades.

Efter fika diskuterades också andra förslag för prästgårdsträdgården t.ex. fågelbad i någon av rabatterna, välkomstskylt ute vid Askhultsvägen, röjning kring och skyltning av prostens Pålssons stol i parken, odlingsbänkar för barn och vuxna samt ett schema med en kväll varannan vecka för trädgårdsgruppen att arbeta med vattning, ogräsrensning, uppsättning av ulltussar i rabatterna så att inte rådjuren äter upp fler rosor.

Tisdagkväll vid 16, 17-tiden ansågs lämpligt. Karin skulle göra upp ett schema för medlemmarna i trädgårdsgruppen och första träff blir tisdagen den 19 juni kl 16.00. Då ska gruppen ta ställning till tre frågor: överflyttning av grillen och dithörande arbete, beställning av välkomstskylt till trädgården och till prostens stol samt påbörja arbetet med att bestämma olika material runt järnrören i parken och sittbänkar där. Om det blir tid över behöver altanen högtrycksspolas.

Sedan vintervilan har medlemmar ur trädgårdsgruppen valt fler prydnadsbuskar och planterat dem norr om altanen, förbättrat jorden, gödlat och ogräsrensat och rensat gräs mellan stenarna vid den runda rabatten och röjt runt järnrören i parken Två nya medlemmar till trädgårdsgruppen har anmält sig.

Anteckningarna förda av Karin Karlsson

Lämpliga tisdagar för sommarens trädgårdsverksamhet skulle kunna vara

19 juni,	16.00	28 aug,	16.00
3 juli,	16.00	11 sep,	16.00
17 juli,	16.00	25 sep,	16.00
31, juli,	16.00		
14 aug,	16.00	9 okt.	16.00

Div. arbeten att ta till vid arbetstillfällena: högtryckstvätta altanen, sätta ullbollar i rosenrabatten som skydd mot rådjur, rensa gräs, nässlor och kirskaal i den norra rabatten, vattna och plantera om funkior från frälsarkranspromenaden, ordna annat material runt järnrören